
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Životice  

konaného dne 8.11.2023 od 18:00 hodin  

Přítomní členové ZO: Jiří Kočí-starosta, Veronika Urbanová-místostarostka, Jiří Ocelík, Bc. Kateřina 

Novotná, Irena Červenková, Karel Hlinka 

Nepřítomen: Jan Urban 

Omluveni: ----- 

Dále přítomni: ----- 

1. Zahájení a úvod, volba ověřovatelů a schválení programu  

Zasedání ZO bylo zahájeno v 18 h starostou obce panem Jiřím Kočím (dále též „předsedající“). 

Starosta obce konstatoval, že je přítomno 6 členů ZO, zasedání zastupitelstva obce je tedy usnášení 

schopné (viz. Prezenční listina). Současně předsedající informoval, že pozvánka na toto zasedání byla 

zveřejněna v zákonné lhůtě 7 dnů na úřední desce (viz. Pozvánka na veřejné zasedání ZO). Jako 

zapisovatelka zasedání ZO byla navržena Bc. Kateřina Novotná. Jako ověřovatelé zápisu ZO byli 

navrženi Irena Červenková a Veronika Urbanová. Návrhy na změnu programu nebyly vzneseny. 

Navržený program:  

1. Zahájení 

2. Schválení pořízení ÚP Životice a stanovení 

určeného zastupitele pro jednání ve věci pořízení 

nového ÚP Životice 

3. Diskuze 

4. Závěr 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Životice po projednání navrhuje schválit: 

I. program zasedání ZO dle předloženého návrhu 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

II. zvolit zapisovatelku zápisu zasedání ZO Bc. Kateřinu Novotnou 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 



III. a) zvolit ověřovateli zápisu zasedání ZO Irenu Červenkovou  

Výsledek hlasování: pro, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

III. b) zvolit ověřovateli zápisu zasedání ZO Veroniku Urbanovou 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

2. Schválení pořízení ÚP obce Životice a stanovení určeného zastupitele pro jednání ve věci pořízení 
nového ÚP obce Životice 

Návrh usnesení: 

1) Zastupitelstvo obce Životice po projednání navrhuje schválení pořízení ÚP Životice a 
stanovení 

určeného zastupitele pro jednání ve věci pořízení ÚP Životice 
 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se hlasování 0 

Usnesení – schvaluje pořízení ÚP Životice 

2) Zastupitelstvo obce Životice po projednání navrhuje pana Jiřího Kočího-starostu obce, jako 

určeným zastupitelem k projednání ÚP Životice 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení – určeným zastupitelem k projednání ÚP Životice je stanoven pan Jiří Kočí – starosta 

5. Diskuze  

V 18:10 hodin byla zahájena diskuze.  

Zasedání bylo ukončeno v 18:11 hodin.   

Starosta:          ……………………….           

                                   Jiří Kočí 

Zapisovatelka:  ……………………………….. 

                                  Bc. Kateřina Novotná 

Ověřovatelé zápisu:  

…………………………………                                                         …………………………………. 

          Irena Červenková                                                                              Veronika Urbanová 


